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DOCUMENTO

C.COSTO FECHA

RUT NOMBRE /GLOSA

OBLIGACION

AJUSTE DEVENGADO

POR DEVENGAR

Cuenta Nro.

6-46

6-70

6-70

2152203002

420000 21/03/2023

410000 05/05/2023

420000 05/05/2023

Para Maquinarias, Equipos de Produccion, Traccion y Elevacion

99.520.000-7 COMPANIA DE PETROLEOS DE CHI

ADQ. COMB PARA DEPTO
CEMENTERIO SEGUN D.A. N°2977
DEL 12.11.2021

99.520.000-7 COMPANIA DE PETROLEOS DE CHI

ADQ. BENCINA SEGUN D.A. N°2977
DEL 12.11.2021

99.520.000-7 COMPANIA DE PETROLEOS DE CHI
ADQ. BENCINA SEGUN D.A. N°2977
DEL 12.11.2021

TOTALES CUENTA

100.000

50.000

50.000

200.000

0 58.189

0 58.189

41.811

50.000

50.000

141.811

Cuenta Nro.

6-67

2152203003

410000 30/03/2023

420000 30/03/2023

410000 04/05/2023

Para Calefaccion

76.403.114-8 TRAIGUEN ENERGY S.A.

ADQ DE PELLET PARA DEPT.
CEMENTERIO SEGUN D.A. N°540
DEL 27.08.2021

76.403.114-8 TRAIGUEN ENERGY S.A.

ADQ DE PELLET PARA DEPT.
CEMENTERIO SEGUN D.A. N°540
DEL 27.08.2021

77.962.780-2 INDUSTRIAL COMERCIAL PITRACO L

ADQUISICION DE LENA PARA
DEPARTAMENTO CEMENTERIO

TOTALES CUENTA

54.540

54.540

126.000

235.080

54.540

54.540

126.000

235.080

Cuenta Nro.

6-47

2152204001

410000 22/03/2023

Materiales de Oficina

77.806.000-0 COMERCIAL RED OFFICE SUR LIMI

ADQ. MET. ASEO Y ESCRITORIO
SEGUN COT. 813170-9-COT23

TOTALES CUENTA

215.378

215.378

215.378

215.378

Cuenta Nro.

6-47

2152204007

410000 22/03/2023

Materiales y Utiles de Aseo

77.806.000-0 COMERCIAL RED OFFICE SUR LIMI

ADQ. MET. ASEO Y ESCRITORIO
SEGUN COT. 813170-9-COT23

TOTALES CUENTA

361.345

361.345

361.345

361.345

Cuenta Nro.

6-50

2152204012

410000 30/03/2023

Otros Materiales, Repuestos y Utiles Diversos

78.329.240-8 HERIBERTO BARENDS Y COMPANIA

ADQ. PINTURAS SEGUN COT.
813170-119COT23

TOTALES CUENTA

224.304

224.304

224.304

224.304

Cuenta Nro.

6-48

2152204013

410000 24/03/2023

Equipos Menores

81.151.900-6 FRINDT S.A.

ADQUISICION DE CONVERTOR
ELECTRICO Y BASURERO PARA
DEPTO. CEMENTERIO

TOTALES CUENTA

59.990

59.990

59.990

59.990
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DOCUMENTO C.COSTO FECHA RUT NOMBRE / GLOSA OBLIGACION AJUSTE DEVENGADO POR DEVENGAR
Cuenta Nro. 2152204014 Productos Elaborados de Cuero, Caucho y Plastico
6-48 410000 24/03/2023 81.151.900-6 FRINDT S.A. 49.990 0 0 49.990
ADQUISICION DE CONVERTOR
ELECTRICO Y BASURERO PARA
DEPTO. CEMENTERIO
6-52 420000 03/04/2023  76.231.391-K EMPRESA COMERCIALIZADORA LU 127.698 0 0 127.698
ADQ. REP. RUEDAS CARRETILLA
DEPTO. CEMENTERIO
TOTALES CUENTA 177.688 0 0 177.688
Cuenta Nro. 2152204015 Productos Agropecuarios y Forestales
6-63 420000 02/05/2023 76.749.564-1 ELLEN STORE COM. VANESSA NATA 474.810 0 0 474.810
ADQ. PASTO NATURAL SEGUN COT.
813170-18-COT23
TOTALES CUENTA 474.810 0 0 474.810
Cuenta Nro. 2152204999 Otros
6-64 420000 03/05/2023 78.338.510-4 PREFABRICADOS DE CONCRETO RO 4.511.472 0 0 4.511.472
ADQ. SARCOFAGOS SEGUN D.A.
N°369 DEL 28.04.2023
TOTALES CUENTA 4.511.472 0 0 4.511.472
Cuenta Nro. 2152208999 Otros
6-59 420000 17/04/2023 ROJAS ABARZUA ROBERTO ENRIQU 4.212.600 0 0 4.212.600
SERV. RETROEXCAVADORA SEGUN
D.A.N|1177 DEL 06.04.2023
6-66 420000 03/05/2023 ROJAS ABARZUA ROBERTO ENRIQU 2.748.900 0 0 2.748.900
SERV. RETROEXCAVADORA ABRIL
2023 SEGUN D.A. N°1177 DEL
06.04.2023
TOTALES CUENTA 6.961.500 0 0 6.961.500
Cuenta Nro. 2152212002 Gastos Menores
6-14 410000 24/01/2023 POBLETE RIQUELME JACQUELINE D 100.000 0 80.306 19.694
CAJA CHICA JACQUELINE POBLETE
SEGUN D.A. N°208 DEL 20.01.2023
6-62 410000 02/05/2023 POBLETE RIQUELME JACQUELINE D 80.306 0 0 80.306
CAJA CHICA JACQUELINE POBLETE,
RUT 9.171.334-9
TOTALES CUENTA 180.306 0 80.306 100.000
TOTALES 13.601.873 138.495
0 13.463.378
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